АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.08.2020 № 573

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Дудинки
«Об утверждении перечня муниципальных программ города Дудинки»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 12 августа 2020 года № 23 (140)

1. Внести в распоряжение Администрации города Дудинки от 31.07.2013 № 429
«Об утверждении перечня муниципальных программ города Дудинки» (в редакции
распоряжений Администрации города Дудинки от 23.11.2017 № 1107, от 09.07.2018
№ 634, от 26.06.2020 № 445) следующее изменение:

1.1. Приложение к распоряжению дополнить строкой 16 следующего
содержания:

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

№
п/п

Наименование
муниципальной
программы

Ответственный
исполнитель

муниципальной
программы

Соисполнители
и/или участники
муниципальной
программы

Основные направления
реализации муниципальной
программы (в том числе

подпрограммы и программно-
целевые инструменты

муниципальной программы)

16.

Профилактика
правонарушений
в муниципальном
образовании
«город Дудинка»
на 2020–2023 годы

Администрация
города Дудинки

 1. Создание условий
по снижению уровня
правонарушений,
совершаемых на территории
города Дудинки.
2. Создание условий для
повышения эффективности
совместной деятельности
правоохранительных органов
и органов местного
самоуправления города
Дудинки по предупреждению
и пресечению
правонарушений.

 2
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
Главы города Дудинки Я. И. Квасова